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RUMERSHEIM-le-HAUT"

Eloi
Frangois-Joseph
Eloi
Jean
Jacques
Jean
Francois Jacques
Francgois-Joseph
Jean-Michel
Francgois-Joseph
Etienne
Francois-Xavier
Francois Antoine
Joseph
Xavier
Francois Louis
Ferdinand
Valentin
Reinhard
Jules Albert
Bernard
Eugene
Edouard
Eugene
Eugene
Joseph Albert Pierre
Jean-Pierre
André
Thierry

! Liste établie le 17 mai 2013
2 Liste mise a jour le 4 juin 2020
% En charge des fonctions de maire depuis 12/1893 suite a la démission de son prédécesseur en 11/1893.

THUET
GROTZINGER
THUET
GROTZINGER
HUEBER
GROTZINGER
HUEBER
RIETSCH
GOTZ
RIETSCH
THUET
RIETSCH
FURLING
GOETZ
THUET
THUET
GOTZ
MEYER
GROTZINGER
THUET
MEYER
THUET
GROTZINGER
THUET
MAURER
THUET
GOETZ
ONIMUS
SCHELCHER

1790
1794
1795

1796

1797

1797
1798
1798
1799
1800
1820
1830
1831

1838
1840
1860
1881

1894°
1902
1910
1917
1919
1923
1929
1941

1945
1963
1995
2014
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